截至本核查意见签署日，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用

公司资金的情形，公司也不存在对其进行违规担保的情形。

三、本次解除限售的股份上市流通安排

1、本次解除限售股份可上市流通日为 2020 年 5 月 26 日。

2、本次申请解除限售股份的股东共计 8 名，申请解除限售股份合计

119,681,471 股，占公司总股本的 5.08%。

3、本次解除限售股份可上市流通情况如下：

序

号
限售股份持有人名称

持有限售股

份数量（股）

本次解除限

售股份数量

（股）

本次解除限售股

份数占其持有的

非公开发行新增

股份及其孳息股

份的比例

本次 解除

限售股 份

数 占公司

总股本的比

例

冻 结

的 股

份 数

量（股）

1 刘田 29,537,015  29,537,015  40% 1.25% 0

2 张晓晋 23,961,605  23,961,605  40% 1.02% 0

3 李彬 23,961,605  23,961,605  40% 1.02% 0

4

上海新中吉文投资管理中心(有

限合伙)（原名“北京新中吉文投

资管理中心（有限合伙）”）

14,374,109  14,374,109  40% 0.61% 0

5

上海龙撼企业管理中心（有

限合伙）（原名“北京茂林泰

洁投资管理中心（有限合伙）”

14,374,109  14,374,109  40% 0.61% 0

6 达孜时潮投资管理有限公司 10,291,813  10,291,813  40% 0.44% 0

7 陆斌斌 2,554,374  2,554,374  40% 0.11% 0

8 徐斌 626,841  626,841  40% 0.03% 0

合计 119,681,471 119,681,471 - 5.08% 0

注: (1)本次解除限售比例来源于限售股份持有人在本次重大资产重组事项中做出的相

关承诺；

(2)限售股份持有人持有的非公开发行新增股份及其孳息股份数量为2017年非公开发行

股份购买资产的新增股份与资本公积金转增股本之和；

(3)本次解除限售股份数量=限售股份持有人持有的非公开发行新增股份及其孳息股份

数量*业绩承诺期间第三期解除限售比例。本次解除限售股份数量为限售股份持有人持有的

本次重大资产重组中非公开发行新增股份及其孳息股份数量的剩余 40%锁定股份，不适用

四舍五入原则。

四、本次解除限售前后上市公司的股本结构

股份性质

本次限售股份解除限售前  本次增减变动
本次限售股份解除限售

后

数量（股）  比例（%） 增加（股）  减少（股）  数量（股）
比例

（%）

一、限售条件流

通股
557,760,403 23.68   119,681,471 438,078,932 18.60

高管锁定股 97,582,155 4.14   97,582,155 4.14

首发后限售

股
460,178,248 19.54   119,681,471 340,496,777 14.46

二、无限售条件

流通股
1,797,740,448 76.32 119,681,471  1,917,421,919 81.40

三、总股本 2,355,500,851 100.00   2,355,500,851 100.00

注：(1)除特别说明外所有数值保留2位小数，若出现合计数与各分项数值之和尾数不符

的情况，均为四舍五入原因造成。

（2）本次限售股份解除限售后公司股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司具体办理完毕后的数据为准。

五、独立财务顾问核查意见

经核查，本独立财务顾问就我爱我家本次限售股份上市流通事项发表核查意

见如下：

1、本次限售股份上市流通符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、

《上市公司重大资产重组管理办法》等相关法律法规的规定；

2、本次限售股份解除限售的数量和上市流通的时间符合相关法律、法规及

限售承诺；

3、上市公司对本次限售股份上市流通事项的信息披露真实、准确、完整；

4、独立财务顾问对我爱我家控股集团股份有限公司本次重大资产重组限售

股份解禁事项无异议。